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
matbutikker, frisør, vinmonopol og koselige spisesteder. Her er
også Loddefjord terminal. Frister det å besøke Bergen sentrum,



kan buss nr. 40  ta deg til sentrumskjernen på ca. 15-20 
minutter.

Ønsker du å bo i et barnevennlig område med nærhet til det
meste vil boligens beliggenhet passe perfekt til deg!

TOMT
Eiet tomt, 1512 kvm

Areal er hentet fra skyldskifte og seeiendom og må kun ansees
som et estimat. Avvik kan forekomme.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Parkering ved veien og trapper opp til eiendommen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 33 kvm (BRA-i)
1.etg: 44 kvm (BRA-i)
Lofts.etg 35 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
U.etg: Entré, 2 soverom, toalettrom og vaskerom.
1. etg: Gang, soverom, bad og kjøkken.
Lofts.etg: Loftstue

I tillegg medfølger en utvendig bod på 4 kvm og en redskapsbod
på 5 kvm.

Balkong i loftsetasje oppmålt til 6 m2 (TBA).
Balkong i loftsetasje oppmålt til 7 m2 (TBA).
Terrasse i 1. etasje oppmålt til 46 m2 (TBA).

Loftsetasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 46 m2, men grunnet
skråtak/lav takhøyde er kun 35 m2 av arealet måleverdig som
bruksareal. De
delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 11
m2.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Arnt Stian Warholm, Anticimex:

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong med
sparestein. Støpt plate på mark. Fundamentert på ukjent
byggegrunn.

Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd
med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner (ikke besiktiget).
Yttertak er utvendig tekket med takstein

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:

- Konstruksjoner (tilfarergulv, himling og vegger: Grunnet høye
fuktmålinger og anbefaling om ytterligere undersøkelser. Etter
befaring har veggkonstruksjonen blitt åpnet og tørket. Utvendig
har nedløpsrør for takvann blitt lagt på bakken bort fra huset, og
har blitt koblet fra drensrøret ned i bakken. Fuktmåling med pigg i
treverk viste noe forhøyede fuktverdier (ca 18%) i bunnsvill i
hjørnet. Forholdet bør holdes under oppsikt. Sjablongmessig
prisanslag: kr 0 - 10 000

Selger påpeker det ikke gjelder hele boligen.

- Vindu på soverom i underetasje: avstand fra gulvoverflate til
underkant vindu
overstiger 1,0 m noe som gjør at vinduet ikke kan godkjennes
som rømningsvindu.
Sjablongmessig prisanslag: kr 10 000 - 50 000

- Fuktmåling i lukkede konstruksjoner
Se punkt "Konstruksjoner" over avsnitt om rom under terreng.

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Våtrom bad 1. etg:

- Overflate vegger: Helhetsvurdering basert på riss og sprekker i
enkelte flisfuger og gamle hull i dusjsonen.

- Membran, sluk og tettesjikt: På bakgrunn av alderen til
tettesjiktet er det grunn til å varsle om risiko for svekket
tettefunksjon eller lignende forhold som utvikles over tid.
Tettesjiktets eksakte tilstand/eventuelle restlevetid er ikke kjent.
Overgang mellom sluk og membran er uoversiktlig.

Fukt tilligende konstruksjoner: Basert på våtrommets slitasjegrad
og registrerte avvik er TG2 valgt for å belyse at konstruksjonen
har fuktrisiko selv om tilstanden inne i konstruksjonen er ukjent.

Fallforhold: Lokalfall i sluksonen er mindre enn hva som ideelt
anbefales. Det vurderes at
fallforholdet ikke fører til tilfredsstillende avrenning av
bruksvannet i nedslagsfeltet.
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